

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA

Kampus Lidah, Jalan Lidah Wetan Unesa, Surabaya 60213 Telepon 031-99421834, 99421835, Faksimil: 031-99424002

Laman: www.unesa.ac.id

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA NOMOR 043/UN38/HK/KP/2023

TENTANG

PENGANGKATAN BENDAHARA PENGELUARAN PEMBANTU PERGURUAN TINGGI NEGERI BADAN HUKUM UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA TAHUN 2023

REKTOR UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA.

- Menimbang : a. bahwa untuk membantu kelancaran kegiatan pengelolaan keuangan di Universitas Negeri Surabaya, perlu diangkat Bendahara Pengeluaran Pembantu Perguruan Tinggi Negeri Badan Hukum:
 - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu ditetapkan Keputusan Rektor Universitas Negeri Surabaya tentang Pengangkatan Bendahara Pengeluaran Pembantu Perguruan Tinggi Negeri Badan Hukum Universitas Negeri Surabaya Tahun 2023;

Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara (Lembaga Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4286);
- 2. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4355);
- 3. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang Pemeriksaan dan Tanggung Jawab Keuangan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 66, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4400);

- 4. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5500);
- 5. Peraturan Pemerintah Nomor 37 Tahun 2022 tentang Perguruan Tinggi Negeri Badan Hukum Universitas Negeri Surabaya (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 198, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6825):
- 6. Keputusan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi Republik Indonesia Nomor 43141/MPK.A/KP.07.00/2022 tentang Pemberhentian Rektor Universitas Negeri Surabaya Periode Tahun 2018-2022 dan Pengangkatan Rektor Universitas Negeri Surabaya Periode Tahun 2022-2026;
- 7. Keputusan Ketua Majelis Wali Amanat Universitas Negeri Surabaya Nomor 01/SK/MWA/KP/2022 Pengangkatan Rektor Universitas Negeri Surabaya Periode Tahun 2022-2027:

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA TENTANG PENGANGKATAN BENDAHARA PENGELUARAN PEMBANTU PERGURUAN TINGGI NEGERI BADAN HUKUM UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA TAHUN 2023.

KESATU

Mengangkat Bendahara Pengeluaran Pembantu Perguruan Tinggi Negeri Badan Hukum Universitas Negeri Surabaya, sebagaimana tercantum dalam lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari keputusan ini.

KEDUA

Dalam menjalankan tugasnya sebagai Bendahara Pengeluaran Pembantu (BPP) Perguruan Tinggi Negeri Badan Hukum Universitas Negeri Surabaya, supaya berpedoman pada ketentuan yang berlaku.

KETIGA

: Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Surabaya pada tanggal 2 Januari 2023 REKTOR UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA.

NIP 196304291990021001

Plt Wakil Rektor Bidang Umum danKeuangan

ttd

ANURHASAN

NIP 196904021994031002 1-

LAMPIRAN

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS

NEGERI SURABAYA

NOMOR 043/UN38/HK/KP/2023

TENTANG

PENGANGKATAN BENDAHARA PENGELUARAN PEMBANTU

PERGURUAN TINGGI NEGERI BADAN

HUKUM UNIVERSITAS NEGERI

SURABAYA TAHUN 2023

BENDAHARA PENGELUARAN PEMBANTU UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA YANG DIANGKAT

1. BPP PNBP

Nama : Yasir Mubarok, A.Md. NIP : 198904252014041001 Pangkat / Gol : Pengatur Tingkat I/II d

2. BPP Fakultas Ilmu Pendidikan (FIP)

Nama : Eko Desi Erowati, S.Pd., M.H.

NIP : 197612082008102001

Pangkat / Gol: Penata/III c

3. BPP Fakultas Bahasa dan Seni (FBS)

Nama : Heru Prasetya, A.Md. NIP : 198311242010121003 Pangkat / Gol : Penata Muda/III a

4. BPP Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam (FMIPA)

Nama : Mugiono, S.E.

NIP : 197909112009101004 Pangkat / Gol : Penata Muda/III a

5. BPP Fakultas Ilmu Sosial dan Hukum (FISH)

Nama : Anies Inayatulloh, S.E. NIP : 198606182015042001

Pangkat / Gol: Penata Muda Tingkat I/III b

6. BPP Fakultas Teknik (FT)

Nama : Fatimatuz Zahroh, A.Md. NIP : 198909262015042001 Pangkat / Gol : Pengatur Tingkat I/II d 7. BPP Fakultas Ilmu Olahraga (FIO)

Nama : Yuliana Harry Rahmawati, S.Pd.

NIP : 198707022015042002

Pangkat / Gol: Penata Muda Tingkat I/III b

8. BPP Fakultas Ekonomi (FEB)

Nama : Riska Febriana Pratiwi, S.Pd., M.M.

NIP : 199202172015042001

Pangkat / Gol: Penata Muda Tingkat I/III b

9. BPP Bidang I

Nama : Ririn Lindahwati, A.Md. NIP : 198706072010122008

Pangkat / Gol: Penata Muda/III a

10. BPP Bidang II Umum, Sekretariat Rektor

Nama : Dian Retnowati, SE.
NIP : 198503132015042001

Pangkat / Gol: Penata Muda Tingkat I/III b

11. BPP Bidang II Kesejahteraan, Perpustakaan, Humas, Senat dan BPU

Nama : Catur Priyo Utomo, S.E NIP : 198501292014041001

Pangkat / Gol: Penata Muda Tingkai I/III b

12. BPP Bidang III

Nama : Fatimah Sariri, A.Md. NIP : 198906282015042003

Pangkat / Gol: Pengatur Tingkat I/II d

13. BPP Bidang IV

Nama : Desi Nurafni, SE.

NIP : 198012192008102002

Pangkat / Gol: Penata Muda Tingkai I/III b

14. BPP LPPM

Nama : Mariyamidayati, S.E.

NIP : 198505102014092002

Pangkat / Cal. Pangatus Marda Tla L/U l

Pangkat / Gol: Pengatur Muda Tk. I/II b

15. BPP BAKPK dan PPTI

Nama : Guntur Joko Prasetyo, S.Pd.

NIP : 199104132015041001

Pangkat / Gol: Penata Muda Tingkat I/III b

16. BPP Pascasarjana

Nama : Reni Fiana, S.E.

NIP : 198012122009102002

Pangkat / Gol: Penata Muda Tingkat I/ III b

17. BPP ULP

: Bambang Widayat Eko Santosa, S.E. : 197309122005011001 Nama

NIP

Pangkat / Gol: Penata Muda Tingkat I / III b

18. BPP LP3M

Nama : Evi Kumala Purwandari NIP : 197809192009102001 Pangkat / Gol: Pengatur Tingkat I/II d

19. BPP II Operasional, Hukum dan Kepegawaian

Nama : Syayyidah Alifah, SE., M.SA.

NIP : 198804292015042002

Pangkat / Gol: Penata Muda Tingkat I/ III b

20. BPP Vokasi

Nama : Oki Mushlahuddin, A.Md. NIP : 198507212010121003 Pangkat / Gol: Penata Muda/III a

> Ditetapkan di Surabaya pada tanggal 2 Januari 2023 REKTOR UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA,

ttd

NURHASAN NIP 196304291990021001

Salinan sesuai dengan aslinya.

Rit. Wakil Rektor Bidang Umum danKeuangan

NIP 196904021994031002 F